קרבן פסח פודה את ישראל מעונש כרת ומבדיל בין ישראל לעמים [שמות יב 27, 43] והוא מגן וצינה בפני כל תביעות השוא של זרים לנחול יחד עם ישראל בארצו [שמות יג].**

יצויין כי נשיאה השלישי של המדינה, מר זלמן שזר המנוח, אזר עוז וקרא באוזני האפיפיור פיוס ה-6 בביקורו בארץ בתשכ"ג [1963] את הפסוק ממיכה הנביא: **פרק ד** " כִּי כָל הָעַמִּים יִלְכוּ אִישׁ בְּשֵׁם אֱלֹהָיו וְאֶנְחֵנוּ נִלְךְ בְּשֵׁם ה' אֱלֹהֵינוּ לְעוֹלָם וָעֶד". הרבנים הראשים דאז שמרו על כבוד ישראל וסרבו להיפגש עם האפיפיור.

בשנת תש"ס ביקר בירושלים האפיפיור יוחנן פאולוס השני.

בימים קשים בהם אנו ניצבים לפני סכנת אירן וכל המרחב יחד עם שבעים האומות המשך קידום ההבטחות לנסיגת ישראל אך מוסיפות למיעוט דמותו של היהודי של העם והמדינה ומחבלות חבלה שאן לה תקנה בכוח ההרתעה.
"וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך ויראו ממך".

מאז שחרור ירושלים השלמה בידי צבא ישראל בתשכ"ז [1967] לא השלימו בני דתות ועמים עם ריבונותו ושיבתו של העם היהודי לעיר בירתו הנצחית, בה יכון מקדשו לאלוקי ישראל, אלוקי עולם ה' ותינשא מלכות מלכו, ניר לדוד מלך ישראל.

בפרט מאז החל תהליך אוסלו בתשנ"ג [1993] חתם הוותיקן כמדינה הפועלת למען התפיסה התיאולוגית הקתולית סדרת הסכמים סודיים,<sup>1</sup> מאחרי גבו של הציבור, עם גורמים שונים במדינת ישראל, מנוערים מכבוד למהותו הרוחנית והמדינית של העם היהודי, שטיקרום העברת הבעלות על רכוש לאומי יהודי בירושלים לידי זרים והנעת מהלכים לערעור על בעלותו הדתית הרוחנית והמדינית של עם ישראל על המקומות הקדושים לעם ישראל.